
انتظارات از کاروان ایران چقدر معقول است؟

المپیک و سقف ورزش ما

اولین و مهم ترین نکته ای که از مراســم بدرقه شــماری از ورزشــکاران اعزامی ایران به المپیک توکیو 
در شــنبه شــب )26 تیرماه( در ذهن ها حک شــد، تلاش عجیب مجری برنامه تلویزیونی برای گرفتن قول 

پیروزی از میلاد عبادی پور عضو تیم ملی والیبال ایران بود.
مردان ولادیمیــر آلکنو در اولین مســابقه خود در رقابت هــای والیبال المپیک ســی ودوم اوایل هفته 
بعد روبه روی لهســتان می ایســتند و مجری مراســم بدرقه که گوینده تلویزیون هم هســت، به طور جدی و 
غریبی کوشــید از عبادی پور قول پیروزی در این مســابقه  را بگیرد. این لژیونر والیبال ایران که بســیار بیشتر و 
بهتر از مجری مورد بحث از احوالات روز والیبال دنیا باخبر است، پس  از چند ثانیه صبر و مدارا گفت: »قول 
پیروزی که نباید داد و فقط اطمینان می دهم که هر چه توان داریم رو کنیم تا مردم ایران از ما راضی باشند.«
شــاید مجری مذکور نداند که در رقابت های اخیر والیبال لیگ ملت ها در ریمینی ایتالیا، تیم لهستان 
بین 16 کشور حاضر دوم شد و فقط برزیل پرتوان بود که توانست در فینال با نتیجه 1-3 از سد این تیم آماده 
شرق اروپایی بگذرد. لهســتان نه تنها در همین رقابت ها تیم ایران را در سه ست متوالی شکست داد، در هر 
دو دوره اخیــر پیکارهای قهرمانی جهان به ســال های 2014 و 2018 به عنوان نخســت رســیده و در ریمینی 
هم نشــان داد که به بالاترین درجات آمادگی خود بازگشــته و همراه با برزیل و فرانســه یکی از سه »قدرت« 
برتر مســابقات نشــان داد. تیم هایی که در »توکیو 2021« نیز مدعیان نخســت تلقی خواهند شد و با این که 
در هر ورزش و هر مســابقه هــر رویداد غیر مترقبه و هر نتیجه عجیبی قابل انتظار و دســت یافتنی اســت اما 
اگر آخرین آمادگی ها شرط باشــد و وضعیت کنونی تیم ها ملاک قرار گیرد، نمی توان و نباید از تیم والیبال 
ایران خواســت کــه حتماً لهســتان را ببرد. آن هــم از تیمی که به رغــم قابلیت های ذاتی فراوانش به ســبب 
هماهنگ نشدن با اهداف و ایده آل های سرمربی روســی اش هنوز به یک قالب مشخص و جایگاه پرثبات 
دســت نیافته و همچنان در مرحله آزمون و خطا به ســر می برد و به نشــانه آن در تمامــی 8 بازی آخرش در 
لیگ ملت ها شکســت خورد و اســباب نارضایتی مردم و عذرخواهی رسمی فدراســیون از ورزش دوستان 

شد.
همه اینها ما را به این نقطه و ســؤال مهم می رســاند که المپیک در چه ســطحی اســت و سقف ورزش 
فعلی ما در کجا قرار دارد. در پاســخ باید گفت که در ارتباط با هر تیم اعزامی و هر ورزشکار منتخب می توان 
به دو راهکار و نحوه برنامه ریزی دســت یافت. یکی گروهی اســت که انتظارهای معقــول و به فراخور توان 
خویش و ســطح بســیار بالای المپیک دارند و در نتیجــه تأکید می کنند کــه باید از آنها توقعاتی داشــت که 
نافی این اصول نباشــد. دســته دوم از ورزشکارانی شــکل می گیرد که آنها هم می دانند ســطح المپیک به 
طرز هولناکی بالا اســت و مدال دار شــدن در آن بدون کارآیی فراوان و تجربه کافی غیر ممکن می نماید اما 
به قدری مصمم و خوشــبین و غرق در آرزوهای خوش هســتند که صحبت از فتح مدال و حتی نوع طلایی 

آن می کنند.
دانیال شــه بخش بوکســور سیســتانی و جنگنده کشــورمان که از پدیده های دوســه ســال اخیر رشــته 
مشــتزنی بوده، به گروه دوم تعلــق دارد، او که در پیکارهای چنــدی پیش بوکس قهرمانی آســیا در امارات 
مــدال نقره 56 کیلــو را گرفت مثل کارشناســان نیک می داند که رفتن روی ســکوی افتخــار المپیک »یک 
ســال به تأخیر افتاده« توکیو به سبب توانایی فراوان و ســرعت عمل خیره کننده بوکسورهای شرق آسیایی 
و برخی کشــورهای اروپایی و آمریکایی مرکزی و شــمالی کاری بس ســخت و نزدیک به محال است اما در 
مصاحبه های اخیرش تصریح کرده که به این هدف به طور جدی چشــم دارد و می خواهد با قهرمان شدن 
در توکیو ذره ای از دریای زحمات مادر گرانقدرش را که همیشــه یاور و نورچشم وی بوده، جبران کند و او را از 

خود راضی سازد.
این یک آرزو در دوردســت اســت اما چون شــه بخش آن را مطرح کرده، باید آن را گرامی شمرد و نگاه 
امیدوارانه ورزشــکار شایســته ای تلقی کرد که اگر چــه از زیر و بم کار بوکس اطلاع دارد و ســختی های کارش 
را می شناســد، مایل است در مســیر دشــوارترین هدف به حرکت درآید. اما اکثریت با ورزشکارانی است که 
معتقدند فشــار توقعات فزون تر از حد روی دوش شان بیش از آن که بیلان کارشــان را بالا ببرد، می تواند به 
شدت مضر باشــد و نه تنها آنها را به ســاحل نجات نرســاند، بلکه با دچار شدن به اســترس فراوان از کسب 
نتایج معقــول هم بــاز دارد. اگر امثال حســن یزدانی، ســجاد گنــج زاده، محمدعلی گرایی، علــی داودی، 
میرهاشــم حســینی و البته تیم شمشــیربازی ســابر ایران را کــه به ســکوهای المپیک 2021 نزدیک نشــان 
می دهند، نادیده بگیریم، ســایر ورزشــکاران کشــورمان آنقدرها هــم امید جدی و قطعی به کســب مدال 
ندارند و تیم والیبال ما هم با این که در گروهی بالنســبه آسان قرار گرفته اما اطمینانی در دست نیست که در 

مراحل حذفی به نتایجی برسد که تضمین کننده سکوی المپیک است.
قدر مســلم این که در توکیــو نیز مثل المپیک هــای قبلی برخی نتایج به دســت خواهد آمــد که دور از 
انتظار خواهد بود و شــاید چند نفری مدال بگیرند که خودشــان هم توقع آن را نداشتند و برعکس مدال ها 
از دست کســانی بیفتد که صاحبان قطعی آن به شــمار می آمدند اما اصول و واقعیات می طلبد جنبه  ای را 
در پیش گیریم که در آن عاقلانه ترین اهداف و دســتاوردها در دســتور کار قرار گیرد و از هر ورزشکاری چیزی 
طلبیده شــود کــه هم در ســطح و کلاس او هســت و هــم در میدانی به غایت ســطح بالا همچــون المپیک 
قابل دســتیابی خواهد بــود. نکته ای که در برخــی ارزش گذاری هــا و اظهارات و درخواســت های مقام ها و 
ســخنگویان و گزارشگران مسابقات مشــاهده نمی شــود و به مثابه طلبیدن فتح اورست از افرادی است که 

حتی به قلل چند هزار متر کوتاهتر از آن هم صعود نکرده اند.

سرمقاله

وصال روحاني  

 افتخارآفرینی رزمی کار ایرانی 
در مسابقات بین المللی KOK ترکیه

شاهین نجومی قهرمان 
کیک بوکسینگ شد

رزمی کار  نجومــی،  شــاهین 
ایرانی عنوان قهرمانی مســابقات 
حرفه ای کیک بوکســینگ ترکیه را 

کسب کرد.
جایزه  مســابقات  جریــان  در 
)جــام  بوکســینگ  کیــک  بــزرگ 
بــا  پیــش  چنــدی  کــه  ســتارگان( 
ایــن  مبــارزان  بهتریــن  حضــور 
رشــته ورزشــی و توســط ســازمان 
ترکیه  کشــور  در   KOK بین المللی 
نجومــی  شــاهین  شــد،  برگــزار 
از  پیش  کــه  ایران  موفــق  رزمی کار 
این  در  متعــددی  افتخــارات  ایــن 
رشــته کســب کرده بود با هدایت و 
توانســت  قائدی  محمد  مربیگری 
در  حرفــه ای  مســابقات  ایــن  در 
عنــوان  کمربنــد   KOK ســازمان 

قهرمانی را کسب کند.
ســازمان KOK همواره میــدان مبارزه فایترهــای بزرگ دنیا 
بــوده و موفقیــت نجومی در مســابقات ترکیه ســبب شــده تا هم 
اکنون مجموعــه ENFUSION به عنوان بزرگترین کمپانی کیک 
بوکس دنیــا به دلیل موفقیت هــای این رزمــی کار از وی دعوت به 
عمل آورد تــا در این ســازمان مبارزه کنــد.  نجومــی از مربی خود 
محمد قائدی کــه لژیونر و پرافتخار ترین فایتــر کیک بوکس ایران 
اســت به عنوان رکن اصلی موفقیت هایــش در این عرصه نام برد 
و تأکیــد کرد تمرینــات اختصاصی اش را با جدیت بیشــتری ادامه 
داده و آمــاده حضــور در میادیــن بین المللی و مهم برای کســب 
مقام و اعتلای نام کشورمان است. کیک بوکسینگ ورزشی رزمی 
با عمر 43 ســاله و ترکیبــی از رشــته های رزمی موی تــای، کاراته و 
بوکس اســت. در کیک بوکسینگ ضربات مشــت، لگد و زانو آزاد 

بوده ولی زدن حریفی که بر روی زمین افتاده ممنوع است.
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عزت اللهی: حرفه ای نبود با 
تیم های ایرانی مذاکره کنم

حضور  یکی از جنس باقری در تیم ملی نیاز بود

  العربی با مهرداد محمدی در اسپانیا اردو می زند
 تبریک ویژه باشگاه پورتو به مهدی طارمی

 مبلغ قرارداد حاجی صفی با آ.ا.ک یونان فاش شد
 قهرمانی زنیت در سوپرجام روسیه با گلزنی سردار آزمون

با لژیونرها
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 داور از استرالیا  می آورند و همه جور 
نقشه می کشند تا پرسپولیس باز قهرمان نشود

مجتبی محرمی: 
محروم کنند، پاداش بگذارند، هر کاری 

بکنند پرسپولیس گلات می کند

 فهرست بلندبالای داوران
 اتفاقی نامیمون است

خداداد افشاریان: 
فغانی یکی از بهترین قضاوت های 

تاریخ دربی را انجام داد
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اگر من نباشم پول بدهند، حاضرم جدا شوم

مجیدی: اسپانسرتا 5 صبح دنبال برکناری من بود
فرهــاد مجیــدی همانطــور کــه وعــده داده بــود، دربــاره 
انجــام داد.  انتقادی  مصاحبــه ای  وضعیت باشــگاه اســتقلال 
مجیدی در صحبت های خــود به عزم مــددی و علی نژاد برای 

برکناری اش و مخالفت سلطانی فر اشاره کرد.

برنامه هدفمندی وجود دارد که استقلال از بین برود!
ســالیان زیــادی در اســتقلال بودم و همیشــه در اســتقلال 
این قبیل مشــکلات بوده اســت اما چیزی را کــه در حال حاضر 
می کنــم  احســاس  نمی کنــم.  بــاور  می بینــم،  اســتقلال  در 
برنامــه هدفمندی وجــود دارد که این باشــگاه از بین بــرود. در 
صحبت هــای قبلی خود نیــز گفتم که مســئولان اصــلًا به فکر 
تیم نیســتند و امروز )منظورش دیروز اســت( بازیکنان تمرین 
را تعطیــل کردنــد و تمرین نکردنــد. بازیکنان از لحاظ شــرایط 
روحــی و روانــی در شــرایطی قــرار داشــتند کــه ترجیــح دادند 
تمریــن نکنند و این برای تیــم بزرگی مثل اســتقلال با این همه 
هوادار خوب نیســت. ملکیان و دلفانی از اعضای هیأت مدیره 
جدید ایده های خوبی داشــتند اما خیلی جالب اســت به شــما 
بگویم زمانی که ســرمربی اســتقلال شدم، شــنیدم که شرکت 
»های وب« و آقای میری اسپانسر باشگاه به دنبال مربی دیگری 
بوده انــد. بعــد هــم مصاحبــه می کننــد و می گویند اســتقلال 
شخص گرا شده و فوتبال حرفه ای است. آقای میری! در فوتبال 
حرفه ای و در هیچ کجای دنیا اسپانســر برای باشــگاه، سرمربی 
انتخاب نمی کند. امیرحسین فرخ مهر که از دوستان قدیمی ام 
است به من گفت که تا پنج صبح با آقای میری دنبال این بودیم 

که مربی دیگری را به عنوان سرمربی استقلال بگذاریم.

سلطانی فر نگذاشت مددی و علی نژاد برکنارم کنند!
در این مــورد نیز علی نژاد و مددی موافقــت کرده بودند و 
متأسفانه سلطانی فر زیر بار نرفته است. یکی دو هفته پیش نیز 
جلسه هیأت مدیره برگزار شــده است و اعضای هیأت مدیره به 
من گفتند که در تماس با میری، ایشان گفته استقلال یا جای من 
اســت یا جای فرهاد مجیــدی! با توجه به اینکه می دانســتم که 
سرمربی مدنظر استقلال نبودم اما در عربستان برای موفقیت 
خــودم و تیــم با ایشــان خیلی گــرم گرفتــم. بعد از بازگشــت از 
عربستان نیز تنها کســی که از قرارداد گابریل پین اطلاع داشت، 
میری بود. ایشان با سرپرست شرکت  های وب به من قول دادند 
که تمــام هزینه های گابریل پین را پرداخــت خواهند کرد و روی 
صحبت مــددی نرفتم با مربــی تیم ملی ایتالیــا صحبت کنم. 

من روی حرف میری به دنبال آوردن پین بودم. بعد از چند روز 
ایشــان )میری( دیگر جواب تلفن من را نــداد و در پیامی اعلام 
کرد دیگر یک ریال پول نخواهند داد! نمی دانم صحبتی که در 
کنفرانس بعد از بازی با پرســپولیس در لیــگ برتر انجام دادم، 
چقدر در ایــن موضوع تأثیر داشــته اســت. بعد هــم مصاحبه 

کردم و گفتم کارگزار کم کار شده است که درست هم گفتم.

 اینجا جای عقده گشایی شخصی نیست
شــما به مــن قــول دادیــد و بعــد اعــلام کردید یــک ریال 
نخواهید داد و حالا نیز گفتید تا زمانی که فرهاد مجیدی باشــد 
یک ریال پرداخت نخواهید کرد. اینجا جای عقده گشــایی های 
شــخصی نیســت و این تیم اســتقلال با این همه هوادار است و 
نبایــد تیم لطمه ببیند. شــما اگر با من مشــکل داریــد، بچه ها و 
هواداران چه گناهی کردند؟ شرکت  های وب، اسپانسر و مددی 
یک تبریک بابت برد در دربی به من نگفتند و اصلًا یک تماس 
نگرفتند. مشــکل این اســت که مــن اصول را رعایــت می کنم، 
نظم و انضباط اولویت من اســت. فرشــاد ماجدی دوســت 20 
ساله من است اما شب مسابقه بدون اجازه هتل را ترک کرد و به 
او گفتم دیگر ســر تمرین نیاید. من با برادرم هم شوخی ندارم. 
ما حــدود 45 روز دیگــر باید با الهــلال در لیگ قهرمانان آســیا 
بازی کنیم اما هنوز قرارداد برخی بازیکنان تمدید نشــده. برای 
تیمی کــه می خواهد قهرمان شــود باید برنامه داشــت اما من 
حتی نمی دانم برای بازی با الهلال کــدام بازیکنان را در اختیار 

دارم.

 آقایان منتظر باخت استقلال هستند
آقایــان عیــن خیال شــان هــم نیســت. مــددی حتی یک 
تبریک هم به من بابت برد دربی نگفت. صراحتاً بگویم آقایان 
منتظر باخت اســتقلال هســتند و با قاطعیت می گویــم آنها از 
برد ما در دربی خوشــحال نیســتند. به خاطر باشــگاه استقلال 
خیلــی حرف ها را نزدم. ســال گذشــته مقابل ســپاهان در جام 
حذفی اعضای هیأت مدیره به من زنگ زده و گفتند اگر امشب 
شکســت بخوری برکنارت می کنند، گفتم اشــکالی ندارد و اگر 
صلاح می دانند من را بردارند. در 10 روز دو بار سپاهان را بردیم 
روزی کــه می خواســتیم برای بازی با پرســپولیس به ورزشــگاه 
بیاییم در اتوبوس به من گفتند همین الان ســعادتمند مصوبه 
داده و اگــر ببازی برکنارت می کنند باز هم گفتم اشــکالی ندارد. 
هیچ کــدام از این حرف هــا را برای به حاشــیه نرفتن تیم مطرح 

نکــردم. بازیکن فلان تیم به من زنگ می زنــد و می گوید امروز 
چهار ســاعت با مدیران استقلال جلسه داشــتم، گفتم با اجازه 
چه کســی؟ اصلًا مدنظر من نیســتی. سناریوی ســال گذشته را 

امسال هم تکرار می کنند.

 آقای مددی! مگر هفته پیش قول ندادی؟
آقای مددی! هفته پیش همین جا ایســتادی و قول دادی، 
گفتی ابتــدای هفته پــول می دهم، آن پول کجاســت؟ حالا کار 
به جایی رســیده که بازیکن مــن دو روز مانده به بــازی تمرین را 
تعطیل کرد. هیچ پرداختی نداشــتند و اکنــون بچه ها صحبت 
خیلی خوبی کردند و من شــرمنده شــدم. آنها گفتنــد اگر پول 
یک  نمی خواهیــد  بگذاریــد.  احتــرام  کــم  دســت  نمی دهیــد 
تبریک برای بــردن دربی به ایــن بچه ها بگویید؛ اصــلًا از اینکه 
اســتقلال دربــی را بــرده ناراحت هســتند. شــما را به قــرآن این 
جملــه را نگوییــد. دارم دیوانه می شــوم، هر حرفــی می زنیم 

می گویند دولت؛ این مسائل چه ربطی به دولت دارد؟

 جلوی ترانسفر و پیشرفت قایدی را نمی گیرم
بحــث قایدی فــرق می کنــد. جلوی ترانســفر و پیشــرفت 
بازیکــن را نمی گیــرم. تیمــی کــه اکنــون در اختیــار دارم بارها 
گفتــه ام در آســیا حــرف برای گفتــن دارد امــا اجــازه نمی دهم 
یک بازیکن از اســتقلال جدا شــود و اگر این اتفاق بیفتد من هم 
مــی روم. باید قرارداد تمــام بازیکنانــم را تمدید کننــد. 45 روز 
دیگر با الهلال بازی داریم. اینگونه نیست که یک تیم الکی بالا 

برود.

 شایعه دخالت مهرداد بذرپاش در امور استقلال؟
من ایــن موضــوع را کامل تحقیــق کردم و اصــلًا صحت 
نــدارد. از اســم بذرپاش خــرج نکنند، ایــن موضــوع واقعیت 
ندارد. در 8-7 بازی که اســتقلال برده یک ریــال پاداش ندادند 
اما 8 میلیــارد به تیم رقیب کمک می کننــد. از من چه انتظاری 
دارید که بگویم اسپانســر ما خیلی پرکار است؟ بله، پرکار است 
اما بــرای تیم رقیــب نه برای اســتقلال. اصــلًا این جملــه ای که 
مدیر شرکت صحبت کرده و مقابل سلطانی فر و اعضای هیأت 
مدیره گفته یا جای من در اســتقلال اســت یا جای مجیدی را در 
نظر بگیرید؛ بیاید حرفش را بزند؛ مشکلی نیست. نمی خواهم 
اســتقلال ضربه بخورد. اگــر بدون مــن پرداختــی دارد و تیم را 

جمع می کند مشکلی ندارد. مربی برای استقلال زیاد است.

تصمیمی قابل پیش بینی با حمایت حداکثری فرهاد

بازیکنان استقلال به سیم آخر زدند: تمرین نمی کنیم!
همــان طور که قابــل پیش بینــی هم بود 
صبر بازیکنان اســتقلال در نهایت به سرآمد و 
در اعتراض به شــرایط مالی باشــگاه استقلال 

حاضر به انجام تمرین عصر یکشنبه نشدند. 
قرار بود مهم ترین تمرین استقلال پیش 
از بازی با نفت مسجد سلیمان در همین عصر 
مکرر  وعده های  خلف  اما  شود  برگزار  یکشنبه 
مدیران باشــگاه اســتقلال در پرداخت حقوق 
اقدامــی  در  بازیکنــان  شــد  ســبب  بازیکنــان 

مشترک از انجام تمرین خودداری کنند. 
ایــن تصمیم قرار بــود زودتر اتخاذ شــود 
اما بــه دلیل در پیش بودن دربــی و وعده ای که 

مدیران باشــگاه اســتقلال در پرداخت حقوق 
بازیکنــان داده بودنــد، باعــث شــد اعتــراض 
رســمی به بدقولی های مالی باشگاه استقلال 
اعضــای  و  بازیکنــان  واقــع  در  بیفتــد.  عقــب 
مدیــران  بودنــد  منتظــر  اســتقلال  کادرفنــی 
باشــگاه همانطور که قــول داده بودنــد بعد از 
دربــی َ)شــنبه( حقوق هایــی که ماه هــا عقب 
افتــاده را پرداخــت کنند اما مدیران اســتقلال 
بــه این قول عمــل نکردند تــا بازیکنــان نیز در 
اعتراض به این رفتار از انجام تمرین خودداری 
کنند. فرهاد مجیدی نیز برای تمرین بازیکنان 
هیچ وساطتی انجام نداد چون مجیدی نیز از 

بدقولی های مکرر مدیران اســتقلال به شدت 
ناراحت اســت و این موضوع را بارها گوشــزد 
استقلال  باشــگاه  مدیران  از  هیچ یک  اما  کرده 
به اعتراض ها توجهــی نکرده اند و در روزهای 

اخیر دائماً وعده داده شده است. 
حال شــاید وضعیت موجود لطمه ای به 
بازی با نفت مسجد ســلیمان نزند و اساساً این 
آنچنانی  اهمیــت  اســتقلال  بــرای  دیگر  بازی 
اما باید توجه داشــت که استقلال درگیر  ندارد 

دو جبهه مهم دیگر است. 
لیــگ  دیگــری  و  حذفــی  جــام  یکــی 
قهرمانان آســیا کــه لازمه موفقیــت در این دو 

ســوی  از  حداکثری  حمایت  یک  داشــتن  جام 
مدیران باشگاه استقلال است. 

در حقیقت اگر مدیران اســتقلال نتوانند 
تا بــازی بعــدی اســتقلال در جام حذفــی این 
معضلات را برطرف کننــد نباید توقعی بابت 

قهرمانی قطعی در این جام داشته باشند. 
لیــگ قهرمانان آســیا هم کــه جای خود 
دارد و مدیریت باشــگاه اســتقلال باید تا بازی 
ایــن  تمــام  عربســتان  الهــلال  مقابــل  مهــم 
نگرانی هــا را از روی دوش بازیکنــان و اعضای 
کادر فنی بردارد تا بازیکنان و اعضای کادر فنی 

با روحیه مطلوب گام به این عرصه بگذارند.

سید جلال حسینی: 
باشگاه از منافع تیم حمایت کند

کــه  اســت  معتقــد  پرســپولیس  کاپیتــان  حســینی،  جــلال  ســید 
ــد  ــتم بای ــگ بیس ــده از لی ــاس باقی مان ــازی حس ــه ب ــتانه س ــگاه در آس باش
حمایــت بهتــری از تیــم داشــته باشــد.  پرســپولیس کــه بــا 58 امتیــاز و 
پنجمیــن  بــرای  و  اســت  لیــگ  صدرنشــین  ســپاهان  از  بیشــتر  امتیــاز  دو 
بــا  بایــد  پایانــی  هفتــه  ســه  در  می کنــد،  تــلاش  متوالــی  قهرمانــی 
ماشین ســازی، تراکتــور و پیــکان بــازی کنــد. حســینی گفــت: »روزهــای 
ــش رو  ــه پی ــه هفت ــم در س ــال مه ــه فین ــم س ــون ه ــم و اکن ــختی را گذراندی س
ــم.  ــاد کنی ــواداران را ش ــا دل ه ــم ت ــال را ببری ــه فین ــر س ــد ه ــده و بای ــی مان باق
ــم  ــلاش می کنی ــم ت ــاز ه ــم و ب ــلاش کردی ــواداران ت ــادی ه ــرای ش ــه ب همیش
تــا ایــن ســه فینــال را بــا موفقیــت و ســربلندی پشــت ســر بگذاریــم.« او 
ــم  ــع تی ــگاه از مناف ــم باش ــار داری ــخت انتظ ــرایط س ــن ش ــه داد: »در ای ادام
حمایــت کنــد. مــا در شــرایط ســختی قــرار داریــم و نمی شــود کــه هــر کســی 
ــد.«  ــپولیس باش ــرای پرس ــا ب ــه مجازات ه ــا هم ــد ام ــی بزن ــر حرف ــد و ه بیای
ــازی  ــه در ب ــت ک ــدی اس ــت گل محم ــه محرومی ــاره او ب ــد اش ــر می رس ــه نظ ب
ــیند. ــت بنش ــد روی نیمک ــازی نمی توان ــل ماشین س ــب مقاب ــنبه ش سه ش

کاپیتــان پرســپولیس همچنیــن گفــت: »در ایــن شــرایط باشــگاه بایــد 
ــد  ــپولیس نزنن ــه پرس ــبت ب ــت نس ــای بی جه ــد و حرف ه ــتی کن ــدام درس اق

و منافــع تیــم را متضــرر نکننــد.«

تصمیمی قابل پیش بینی با حمایت حداکثری فرهاد

بازیکنان استقلال به سیم آخر زدند:
 تمرین نمی کنیم!

پس از  ناکامی در خرید هالنددردسر بارسا در نقل و انتقالات

فروش کوتینیو؛ 
مأموریت 
غیرممکن

چلسی به سراغ 
لواندوفسکی 

می رود

اگر من نباشم پول بدهند، حاضرم جدا شوم

 مجیدی: اسپانسر تا  5 صبح 
دنبال برکناری من بود


